



सूचना -I/Notice-I

मैंने भारत के महासर्वेक्षक के दिनांक 15.05.2019 के C-2988/701-Director के निर्देशानुसार स्थानांतरण पर पूर्वी क्षेत्र कार्यालय में जाने पर दिनांक 16.05.2019 (पूर्वाह्न) को **कर्नल एस श्रीधर राव, निदेशक** को निदेशक, पश्चिम बंगाल व सिक्किम भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, कोलकाता का कार्यभार सौंप दिया है।

I have handed over the charge of Director, W.B. & Sikkim GDC, Kolkata to **Col S. Sridhara Rao, Director** on the forenoon of 16.05.2019 as per instruction received from SGO vide letter No. C-2988/701-Director dated 15.05.2019 on transfer to Eastern Zone, Kolkata.

(रजत शर्मा Rajat Sharma) कर्नल Col
निदेशक Director
पश्चिम बंगाल व सिक्किम जीडीसी West Bengal & Sikkim GDC
कोलकाता Kolkata

सूचना -II/Notice-II

मैंने भारत के महासर्वेक्षक के दिनांक 15.05.2019 के C-2988/701-Director के निर्देशानुसार स्थानांतरण पर पश्चिम बंगाल व सिक्किम जीडीसी कार्यालय में जाने पर दिनांक 16.05.2019 (पूर्वाह्न) को **कर्नल रजत शर्मा, निदेशक** से निदेशक का कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the charge of Director, W.B. & Sikkim GDC, Kolkata from **Col Rajat Sharma, Director** on the forenoon of 16.05.2019 as per instruction received from SGO vide letter No. C-2988/701-Director dated 15.05.2019 on transfer to WB & Sikkim GDC, Kolkata.

(एस श्रीधर राव S Sridhara Rao) कर्नल Col
निदेशक Director
पश्चिम बंगाल व सिक्किम जीडीसी West Bengal & Sikkim GDC
कोलकाता Kolkata

वितरण Distribution :

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून। The Surveyor General of India, Dehradun.
2. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता The Addl. S.G., Eastern Zone, Kolkata.
3. वेबसाईट एडमिन, भारतीय सर्वेक्षण विभाग। Website Admin, Survey of India.
4. वरिष्ठ लेखाधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवम् लेखा कार्यालय, कोलकाता। The Sr. A.O., R.P.A.O., Kolkata.
5. व्यक्तिगत फाईल: कर्नल रजत शर्मा/ कर्नल श्रीधर राव, निदेशक P/File : Col. Rajat Sharma/Col. S. Sridhara Rao, Director.
6. DD/I/c-Wing-I/II/E&AO/T.O./Estate/Store/MRIS/IB&CU/Security/NMCL&CU/ICAdm/Accounts/Pension.
7. Notice Board